
27° Memorial Gander 2010 

  

Classifiche 
 
 Classifica parallele asimmetriche femminile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

 1 Ferrari Vanessa ITA 14.350 
 2 Kaeslin Ariella SUI 14.150 
 3 Koval Anastasiia UKR 12.900 
 4 Brevet Marine FRA 12.650 
 5 Hill Lisa Katharina GER 11.850 
 6 Rijken Marlies NED 11.500 
 7 Izbasa Sandra ROM 0.000 
 8 Zhang Yelinzi CHN 0.000 
 
 
 

Classifica parallele asimmetriche maschile 

 Premio Città di Chiasso 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

 1 Cucherat Yann FRA 15.150 
 2 Devjatoskji Maxim RUS 14.550 
 3 Morandi Matteo ITA 14.500 
 4 Koczi Flavius ROM 14.100 
 5 Kuksenkov Nicolay UKR 13.950 
 6 Boy Philipp GER 13.950 
 7 Jovtchev Jordan BUL 13.900 
 8 Huang Yuguo CHN 13.300 
 9 Ramseier Mark SUI 11.050 
 10 Wammes Jeffrey NED 0.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27° Memorial Gander 2010 

  

 Classifica suolo femminile 

Premio Città di Chiasso 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

 1 Izbasa Sandra ROM 14.750 
 2 Ferrari Vanessa ITA 14.300 
 3 Rijken Marlies NED 13.550 
 4 Brevet Marine FRA 13.150 
 5 Hill Lisa Katharina GER 13.150 
 6 Zhang Yelinzi CHN 13.150 
 7 Koval Anastasiia UKR 12.200 
 8 Kaeslin Ariella SUI 0.000 
 
 
 
 Classifica suolo maschile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

 1 Koczi Flavius ROM 15.200 
 2 Boy Philipp GER 15.150 
 3 Wammes Jeffrey NED 14.950 
 4 Devjatoskji Maxim RUS 14.600 
 5 Huang Yuguo CHN 14.400 
 6 Jovtchev Jordan BUL 13.800 
 7 Ramseier Mark SUI 0.000 
 8 Kuksenkov Nicolay UKR 0.000 
 9 Morandi Matteo ITA 0.000 
 10 Cucherat Yann FRA 0.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27° Memorial Gander 2010 

  

 Classifica trave femminile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

 1 Kaeslin Ariella SUI 14.150 

 2 Koval Anastasiia UKR 14.000 

 3 Zhang Yelinzi CHN 14.000 

 4 Brevet Marine FRA 13.500 

 5 Rijken Marlies NED 13.450 

 6 Ferrari Vanessa ITA 13.300 

 7 Izbasa Sandra ROM 13.150 

 8 Hill Lisa Katharina GER 0.000 
 
 
 Classifica anelli maschile 

Rango Cognome: Nome:  Nazione: Risultato: 

 1 Morandi Matteo ITA 15.400 
 2 Jovtchev Jordan BUL 15.250 
 3 Devjatoskji Maxim RUS 14.750 
 4 Ramseier Mark SUI 14.400 
 5 Wammes Jeffrey NED 14.300 
 6 Kuksenkov Nicolay UKR 13.350 
 7 Koczi Flavius ROM 0.000 
 8 Boy Philipp GER 0.000 
 9 Cucherat Yann FRA 0.000 
 10 Huang Yuguo CHN 0.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27° Memorial Gander 2010 

  

 Classifica volteggio femminile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

 1 Kaeslin Ariella SUI 14.200 

 2 Izbasa Sandra ROM 14.200 

 3 Hill Lisa Katharina GER 13.550 

 4 Zhang Yelinzi CHN 13.500 

 5 Koval Anastasiia UKR 0.000 

 6 Ferrari Vanessa ITA 0.000 

 7 Rijken Marlies NED 0.000 

 8 Brevet Marine FRA 0.000 
 
 
 
 Classifica cavallo maniglie maschile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

 1 Huang Yuguo CHN 14.000 
 2 Koczi Flavius ROM 13.950 
 3 Cucherat Yann FRA 13.600 
 4 Ramseier Mark SUI 12.200 
 5 Devjatoskji Maxim RUS 0.000 
 6 Kuksenkov Nicolay UKR 0.000 
 7 Wammes Jeffrey NED 0.000 
 8 Morandi Matteo ITA 0.000 
 9 Boy Philipp GER 0.000 
 10 Jovtchev Jordan BUL 0.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27° Memorial Gander 2010 

  

 Classifica volteggio maschile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

 1 Koczi Flavius ROM 16.300 
 2 Wammes Jeffrey NED 16.150 
 3 Huang Yuguo CHN 16.050 
 4 Jovtchev Jordan BUL 15.350 
 5 Kuksenkov Nicolay UKR 15.100 
 6 Ramseier Mark SUI 14.950 
 7 Devjatoskji Maxim RUS 14.900 
 8 Morandi Matteo ITA 14.800 
 9 Cucherat Yann FRA 14.800 
 10 Boy Philipp GER 14.600 
 
 
 
 Classifica sbarra maschile 

Rango Cognome: Nome: Nazione: Risultato: 

 1 Kuksenkov Nicolay UKR 14.450 
 2 Wammes Jeffrey NED 14.000 
 3 Boy Philipp GER 13.850 
 4 Morandi Matteo ITA 13.800 
 5 Cucherat Yann FRA 13.250 
 6 Devjatoskji Maxim RUS 0.000 
 7 Ramseier Mark SUI 0.000 
 8 Koczi Flavius ROM 0.000 
 9 Huang Yuguo CHN 0.000 
 10 Jovtchev Jordan BUL 0.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27° Memorial Gander 2010 

  

 Classifica femminile 
 F.I.G 5026 

 Rango Cognome Nome Nazione Volteggio Parallela Trave Suolo 
 D. N.F. D. N.F. D. N.F. D. N.F. Punti 

 1 Kaeslin Ariella SUI 5.400 14.200 5.500 14.150 5.900 14.150 0.000 0.000 42.500 

 2 Izbasa Sandra ROM 5.300 14.200 0.000 0.000 5.500 13.150 6.000 14.750 42.100 

 3 Ferrari Vanessa ITA 0.000 0.000 5.600 14.350 5.400 13.300 5.400 14.300 41.950 

 4 Zhang Yelinzi CHN 5.000 13.500 0.000 0.000 6.000 14.000 5.500 13.150 40.650 

 5 Brevet Marine FRA 0.000 0.000 5.500 12.650 5.600 13.500 5.400 13.150 39.300 

 6 Koval Anastasiia UKR 0.000 0.000 5.400 12.900 5.800 14.000 4.900 12.200 39.100 

 7 Hill Lisa  GER 5.000 13.550 5.700 11.850 0.000 0.000 4.900 13.150 38.550 

 8 Rijken Marlies NED 0.000 0.000 5.400 11.500 5.300 13.450 5.100 13.550 38.500 

 

 Classifica maschile 
 F.I.G 5026 

Rango Cognome Nome Nazione Suolo Cavallo  Anelli Volteggio Parallele Sbarra Punti 
 D. N.F. D. N.F. D. N.F. D. N.F. D. N.F. D. N.F. 

 1 Koczi Flavius ROM 6.400 15.200 5.800 13.950 0.000 0.000 7.000 16.300 5.800 14.100 0.000 0.000 59.550 

 2 Wammes Jeffrey NED 6.400 14.950 0.000 0.000 6.000 14.300 6.600 16.150 0.000 0.000 5.900 14.000 59.400 

 3 Devjatoskji Maxim RUS 5.700 14.600 0.000 0.000 6.100 14.750 6.600 14.900 6.000 14.550 0.000 0.000 58.800 

 4 Morandi Matteo ITA 0.000 0.000 0.000 0.000 6.700 15.400 6.600 14.800 5.600 14.500 5.100 13.800 58.500 

 5 Jovtchev Jordan BUL 5.400 13.800 0.000 0.000 6.500 15.250 6.200 15.350 5.000 13.900 0.000 0.000 58.300 

 6 Huang Yuguo CHN 6.300 14.400 6.000 14.000 0.000 0.000 6.600 16.050 5.800 13.300 0.000 0.000 57.750 

 7 Boy Philipp GER 6.000 15.150 0.000 0.000 0.000 0.000 6.600 14.600 6.100 13.950 6.100 13.850 57.550 

 8 Kuksenkov Nicolay UKR 2.000 0.000 0.000 0.000 6.100 13.350 6.200 15.100 5.500 13.950 6.400 14.450 56.850 

 9 Cucherat Yann FRA 0.000 0.000 5.000 13.600 0.000 0.000 5.400 14.800 6.200 15.150 6.100 13.250 56.800 

 10 Ramseier Mark SUI 0.000 0.000 5.300 12.200 5.800 14.400 6.600 14.950 5.100 11.050 0.000 0.000 52.600 


